
Stand: 11.2025

Vorname / Name Unternehmen Tätigkeit SCANNE UNS
OG- Vorsitzender Hermann Kathan DB- Regio MM Tf, BR HermannKathan@gdl-kempten.de 0151 1254 1368

Stellv. OG- Vorsitzender Gunter Schlag DB- Regio MKP Tf GunterSchlag@gdl-kempten.de 0151 1254 1755

Schriftführer Thomas Dietrich DB- Regio MM Tf, BR thomas.dietrich@gdl-kempten.de 0151 1254 0816

Stellv. Schriftführer Leonhard Fendt DB- Regio MM Tf leonhardfendt@icloud.com 0152 3314 0246

Kassierer Sebastian Kroh DB- Regio MKP Tf S.Kroh@gdl-kempten.de 0151 1254 1828

Stellv. Kassierer Peter Csige DB- Regio MOF Tf PeterCsige@gdl-kempten.de 0151 1254 0975

Ruhestandsvertreter Ludwig Streitle Im Ruhestand Tf a.D ludwig.streitle@outlook.de 08303 1348

Beisitzer Beamte Karlheinz Kron DB- InfraGO MM FDL, BR karlheinz.kron@gdl-kempten.de 0152 2861 6917

Beisitzer Tarif Thomas Dietrich DB- Regio MM Tf, BR thomas.dietrich@gdl-kempten.de 0151 1254 0816

OG- Frauenbeauftragte (seit Juli 2025) Kerstin Werner DB- Regio MKP Tf ker-werner@t-online.de 0151 1254 0556

Beisitzer Zugbegleiter Bei Interesse, gerne bei uns melden.
Beisitzer & Vertrauensperson GoAhead André Käthner GoAhead Bayern Tf, BR Vors. blautonlila@icloud.com 0151 4640 1533

Beisitzer & Vertrauensperson InfraGO Karlheinz Kron DB- InfraGO MM FDL, BR karlheinz.kron@gdl-kempten.de 0152 2861 6917

Stellv. Beisitzerin & Vertrauensperson InfraGO Claudia Vierthaler DB- InfraGO MM FDL ClaudiaVierthaler@gdl-kempten.de 0173 9074 107

Vertrauensperson Lindau Frank Eisenbarth DB- Regio MLI Tf dr.diesellok@gmx.de 0151 1254 1857

Vertrauensperson Memmingen (seit Mai 2025) Leonhard Fendt DB- Regio MM Tf leonhardfendt@icloud.com 0152 3314 0246

Vertrauensperson Oberstdorf Walter Schröer DB- Regio MOF Zub WSchroeer@gmx.net 0151 1254 0818

Vertrauensperson Krumbach Jörg Marx DB- Regio MKRB Tf xxjoerg75xx@gmail.com 0151 1254 1642

Beisitzer FairnessPlan / FairnessBahNEn Julien Pfeil DB- Regio MKP Tf pfeil.julien@yahoo.de 0151 1254 1602

Beisitzer Kultur- und Vergnügungsausschuss Matthias Roder- Kick DB- Regio MKP Ausbilder, Tf Nazgul85@gmx.de 0151 1254 1782

Mitglied Kultur- und Vergnügungsausschuss Hannes Ferstl DB- Regio MKP Tf h.ferstl69@googlemail.com 0151 1254 1820

Mitglied Kultur- und Vergnügungsausschuss Patrick Tunger DB- Fernverkehr MH Tf paddy0815@hotmail.com 0152 3750 4310

Mitglied Kultur- und Vergnügungsausschuss Denis Sengöz DB- Fernverkehr NN Tf denis.sengoez@hotmail.de 0151 1254 1812

Mitglied Kultur- und Vergnügungsausschuss Julien Pfeil DB- Regio MKP Tf pfeil.julien@yahoo.de 0151 1254 1602

Kassenprüfer Wolfgang Huber Im Ruhestand Tf a.D HuberWolfgang@maxi-allgaeu.de

Kassenprüfer Dirk Nehring DB- Regio MKP Tf dirknehring25@googlemail.com 0151 1254 1798

Kassenprüfer Florian Van Wickeren DB- Regio MKP Tf diensthandy.br612@gmail.com 0152 3752 2459

Kassenprüfer René Zaulich DB- Regio MKP Tf renezaulich@kabelmail.de

Euer Vorstand der GDL- Ortsgruppe Kempten stellt sich vor   

Ortsjugendleiter (Die GDL- Jugend hat eine eigene Satzung) ist bis zur nächsten satzungsgemäßen OG- Jugendwahl Peter Csige, Tf MKP, 0151 1254 0975

Der stimmberechtigte Vorstand ist links mit „grünem Balken“ markiert.

Euer GDL- Ortsgruppenvorstand der GDL- OG Kempten

Funktion im Vorstand
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